



ESIC MODEL HOSPITAL
Sector - 9(A), Gurgaon (Haryana)-122001
ISO (9001:2008) Certified
Telefax: 0124-2255133 E-mail: ms-gurgaon@esic.nic.in
Website: www.esic.nic.in



No. 13(2)U/16/30/Equip tender/Med store/2011

Dated: 07/11/2011

TENDER NOTICE

Sealed Tenders in **two bid system** are invited for supply of the Equipments as following

S.No.	Name of Department	Name of the Equipment	EMD (₹)
1.	Dental	Dental Sterilizer, Dental X-ray Unit, Automatic X-ray developer, Bleaching Unit, Electric Boiler, Glass Bead Sterilizer	12,000/-
2.	ENT	Fiber optic otoscope, Operating loop for ENT surgery, laryngoscope, Flexible fiber optic rhino laryngoscope.	44,000/-
3.	Occupational Therapy	Sanding unit vertical, Hand Gym vertical, Continuous passive movement machine, Tilt table, Activity mattress, Counting and color sorting bead set, A.D.L. Training unit, Basic balance beam, Physio balls, Floor ladder, Postural training mirror, Walker with wheel, set of therapeutty, set of bolsters, Prone Crawling board	11,000/-
4.	Gynae	Cardio Toco Graphy	20,000/-

The Tender documents along with terms & conditions and detailed list of equipments can be obtained from the office of **Deputy Medical Superintendent** during working hours from **10.12.2011** to **09.01.2012** till **11.00 AM** or can be downloaded from ESIC website **www.esic.nic.in**. Cost of Tender documents is ₹ 100/- (non refundable) which should be paid in the form of **D.D.** in favor of **ESI fund A/c No. 1** payable at **SBI, Gurgaon, Haryana**. In case documents downloaded from website, the DD should be enclosed while submitting tender document. The tender documents are non transferable. Tender documents complete in all respects along with EMD in the form of **DD** in favor of **ESI fund A/c No. 1** payable at **SBI, Gurgaon (Haryana)** must be deposited in the tender box kept in the office on or before last date (**09.01.2012**) before **2.00 PM**, the tender will be opened at **09.01.2012** at **2.30 PM**.

Sd/-
MEDICAL SUPERINTENDENT

ESIC - Chinta Se Mukti

IP our VIP

size: 12cm(w) x 12cm(h)



ईएसआईसी मॉडल अस्पताल
सैक्टर-9 (ए) गुडगांव (हरियाणा)-122001
आईएसओ (9001:2008) प्रमाणित
टेलीफैक्स : 0124-2255133 ई-मेल: ms-gurgaon@esic.nic.in
वेबसाइट: www.esic.nic.in



सं. 13(2)U/16/30/Equip tender/Med store/2011

दिनांक: 07/11/2011

निविदा सूचना

निम्नलिखित उपकरणों की आपूर्ति के लिए दो बोली प्रणाली में मुहरबंद निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं:-

क्रम सं.	विभाग का नाम	उपकरण का नाम	ईएमडी(₹)
1.	डेंटल	डेंटल स्टेरिलाइजर, डेंटल एक्स-रे यूनिट, ऑटोमैटिक एक्स-रे डेवलपर, ब्लीचिंग यूनिट, इलेक्ट्रिक बॉयलर, ग्लास बीड स्टेरिलाइजर	12,000/-
2.	ईएनटी	फाइबर ऑप्टिक ओटोस्कोप, ईएनटी सर्जरी के लिए आपरेटिंग लूप लार्नगोस्कोप, फ्लेक्सिबल फाइबर ऑप्टिक रिनो लार्नगोस्कोप	44,000/-
3.	आक्यूपेशनल थिरेपी	स्टैंडिंग यूनिट वर्टिकल, हैंड जिम वर्टिकल, कंटीन्युअस पैसिव मूवमेंट मशीन, टिल्ट टेबल, एक्टिविटी मैट्रेस, काउंटिंग एण्ड कलर सॉर्टिंग बीड सेट, ए.डी.एल., ट्रेनिंग यूनिट, बेसिक बैलेंस बीम, फिजियो बाल्स, फ्लोर लेडर, पाच्यूरल ट्रेनिंग मिरर, व्हील के साथ वार्कर, थिरेप्यूटी सेट, बोल्स्टर्स सेट, प्रोन क्राउलिंग बोर्ड	11,000/-
4.	गायनी	कार्डियो टोको ग्राफी	20,000/-

नियम व शर्तों के साथ निविदा दस्तावेज तथा उपकरणों की सूची उप चिकित्सा अधीक्षक के कार्यालय से कार्यालय अवधि के दौरान **10.12.2011** से **09.01.2012** को प्रातः **11.00 बजे** तक प्राप्त किये जा सकते हैं अथवा क.रा.बी.नि. वेबसाइट **www.esic.nic.in** से डाउनलोड की जा सकती है। निविदा दस्तावेजों की कीमत **ईएसआई निधि खाता सं. 1** के पक्ष में **एसबीआई गुडगांव, हरियाणा** में देय ₹ 100/- (अप्रतिदेय) के डी.डी. द्वारा भुगतान की जानी चाहिए। यदि दस्तावेज वेबसाइट से डाउनलोड किये जाते हैं तो निविदा दस्तावेजों को जमा करते समय उसके साथ डीडी भी संलग्न होनी चाहिए। निविदा दस्तावेज अहस्तांतरणीय है। सभी प्रकार से पूर्ण निविदा दस्तावेज **ईएसआई निधि खाता सं. 1** के पक्ष में **एसबीआई गुडगांव (हरियाणा)** में देय डी.डी. के रूप में ईएमडी के साथ कार्यालय में रखे निविदा बॉक्स में अंतिम तिथि (**09.01.2012**) को अपराह्न **2.00 बजे** या उससे पूर्व जमा किये जाने चाहिए, निविदा **09.01.2012** को अपराह्न **2.30 बजे** खोली जाएगी।

हस्ता/—
चिकित्सा अधीक्षक

ईएसआईसी - चिंता से मुक्ति

आईपी हमारा वीआईपी